
změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 13
Identifikace akce

, KRP Lbk - OPZP - Snížení energetické náročnosti budovy KRP Libereckého kraje -Nazev akce: U Opatrovny 361/2 CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001509
Číslo akce SMVS: 014V122009020

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
Projektant: DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o.

Předmět změnového listu
|reprofilsce statických poruch
Část díla dotčená změnovým listem

|venkovn1 zdivo na štítových stěnách
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V projektové dokumentaci se počítalo s reprofilacI zdiva. Rozsah reprofilace byl odborně odhadnut.

Nové řešeni:
Způsob reprofilace je proveden dle zadáni a kontroly statika - zhotovitele PO. Rozsah reprofilace je úprave dle
skutečné potřeby.
Zdůvodnění změny :
Při zpracováváni PO nebylo technicky možné (bez vynaloženi finančních za lešení či plošinu) posoudit rozsah
poškozeníve vyšších patrech objektu a proto byl skutečný rozsah nezbytných reprofi|acÍodsouh|asen při
průběžných kontrolách provádění prací- viz zápisy ve stavebním deníku.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO. K úpravám se vyjadřoval statik zápisem do stavebního
deníku.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Záznam ve stavebním deníku Č.2 na straně 7707324 ze dne 20.7.2018
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, zvýšeni kvality díla.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 107 653,87 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 20 999,70 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 86 654,17 KČ
DPH: 18 197,38 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 104 851,54 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za objednatele:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zko
Ing. David pokorný, vedoucIOSM, KŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č. 13

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OPŽP - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje - U Opatrovn!
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 102 902,20
9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 736,05

94 Lešení a stavební výtahy 1 650,00
99 Přesun hmot 2 365,62

CELKEM OBJEKT 107 653,87 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
107 653,87 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OPŽP - Sníženi energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje - U Opatrovnj
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
###### #ODKAZ! -20 999,70

CELKEM OBJEKT -20 999,70 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
-20 999,70 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

'anH'"n'



ZMĚNOVÝ LIST Č.

' " J Množství ,Druh P.Č. Kód položky Popis MJ Cena jednotková Cena celkem
položky celkem

O 1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 107 653,87

3 Svislé a kompletní konstrukce 102 902,20
urs 1 005 9853111 13 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami ti 30 mm m2 9,315 2 280,00 21 238,20

1,10'0,15'16+2,40'0,15'9'1,00'0,15'2 " parapety oken na JV štítu 6,180
1,10"0,15'19 " parapety oken na SZ štítu 3,135
Součet 9,315

urs 2 005 985311118 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami ú 80 mm m2 14,080 5 800,00 81 664,00
(0,05+0,3+0,05)'8,8'2'2 14,080

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 736,05
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC

urs 3 013 962032230 do 1 m3 m3 0,701 1 050,00 736,05
9,35'0,075 " bouráni zdiva parapetu 0,701

94 Lešení a stavební výtahy 1 650,00
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za

SOD 53 003 941941192R00 první a ZKD měsíc použiti m2 150,000 6,50 975,00
25,00"6,00'2'0,5" Prodloužení o 14 dnu použiti 150,000

SOD 5 003 944944031R00 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD měsíc použití m2 150,000 4,50 675,00
25,00'6,00'2'0,5 " prodloužení o 14 dnu použiti 150,000

99 Přesun hmot 2 365,62
Svislá doprava suti a vybouraných hmot, ...za prvé podlaží nad nebo pod

SOD 151 006 979011111R00 základním podlažím t 1,262 203,00 256,19

SOD 152 006 979011121R00 ...příplatek za každé další podlaží t 11,358 19,00 215,80
Příplatek k vodorovnému přemfstěni suti na skládku ZKD 1 km přes 1

SOD 7 006 997006519 km t 11,358 11,50 130,62
9'1,262 " skládka do 10km 11,358

SOD 153 013 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 10 m t 1,262 402,00 507,32

SOD 154 013 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 5,048 25,00 126,20
Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce

SOD 157 013 979990000R00 (skládkovné) t 1,262 630,00 795,06

SOD 155 011 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t 1,262 199,00 251,14

SOD 156 OIl 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 5,048 16,50 83,29

Celkem změnový list 53,87

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

13
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

KŘP Lbk - OPŽP - Sníženi energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje - U Opatrovny 361/2 CZ.05.5.18/0.0,

Cr - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o.

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

'·nH'"n·



ZMĚNOVÝ LIST Č. 13
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

KŘP Lbk - OPŽP - Sníženi energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje - U Opatrovny 361/2 CZ.05.5.18/0.0/0
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o.

Druh P.Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
položky celkem

O 1 2 3 4 5 6 7

-20 999,70

SOD 43 622 6224771RR00 Reprofilace poruch dle statického posudku m2 -30,000 699,99 -20 999,70

Celkem změnový list l -20 999,70

Odpočty
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:


